Kupující požádal prodávajícího o vyjádření k využití, či nevyužití předkupního práva 

k pozemku  PK p.č. 2892 v katastrálním území Březolupy. Prodávající předkupního práva 

k pozemku nevyužil. Po uhrazení zbývající části kupní ceny pozemku PK 2892 v katastrálním 

území Březolupy ve výši  526,50 Kč (slovy: pětsetdvacetšest korun českých padesát haleřů) je 

sepsán tento dodatek ke smlouvě. 

Na základě výše uvedené smlouvy je kupující povinen uhradit prodávajícímu část  

kupní ceny ve výši 4.539.596,50 Kč (slovy: čtyřimilionypětsettřicetdevěttisíc-

pětsetdevadesátšest korun českých padesát haléřů) do 31.12.2033. 

III. 

1) Smluvní strany se ve smyslu ust. § 9 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly, že na úhradu části kupní ceny dle čl. II tohoto dodatku bude započtena 

pohledávka kupujícího specifikovaná v čl. II tohoto dodatku ke dni podpisu tohoto dodatku. 

2) Po výše uvedeném započtení má prodávající vůči kupujícímu pohledávku ve výši 

4 539 596,50 Kč (slovy: čtyřimilionypětsettřicetdevěttisícpětsetdevadesátšest korun českých 

padesát haléřů), kterou uhradí kupující prodávajícímu takto: 

k 1.1.2007 162 128,00 Kč k 1.1.2008 162 128,00 Kč k 1.1.2009 162 128,00 Kč 

k 1.1.2010 162 128,00 Kč k 1.1.2011 162 128,00 Kč k 1.1.2012 162 128,00 Kč 

k 1.1.2013 162 128,00 Kč k 1.1.2014 162 128,00 Kč k 1.1.2015 162 128,00 Kč